
Nr pociągu 23601 23601 22601 23603 22603 22605 22605 23605 23605 22607 22609

Termin kursowania (1) - (5) (6), (7) (1) - (5) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (5) (7) (7) (1) - (6) (B) (1) - (7)

14 VI - 27 VIII 14 VI - 27 VIII 14 VI - 27 VIII 13 VI - 22 VIII 13 VI - 22 VIII 14 VI - 28 VIII 13 VI - 27 VIII

LUBLIN GŁÓWNY

LUBLIN GŁÓWNY o 05:42 07:45 07:45 12:33 14:38 15:54 15:54 16:40 16:48 18:44 19:32

LUBLIN ZEMBORZYCE o 05:50 07:53 07:53 12:47 14:46 16:02 16:02 16:56 16:56 18:52 19:40

KRĘŻNICA JARA o 05:53 07:57 07:57 12:51 14:50 16:06 16:06 16:59 16:59 18:56 19:44

MAJDAN o 05:56 08:01 08:01 12:54 14:53 16:09 16:09 17:02 17:02 19:00 19:47

NIEDRZWICA o 06:01 08:11 08:11 13:03 14:58 16:15 16:15 17:06 17:06 19:05 19:52

NIEDRZWICA KOŚCIELNA o 06:05 08:16 08:16 13:07 15:02 16:19 16:19 17:10 17:10 19:09 19:56

LEŚNICZÓWKA o 06:08 08:20 08:20 13:10 15:06 16:23 16:23 17:13 17:13 19:13 20:00

WILKOŁAZ WIEŚ o 06:13 08:24 08:24 13:14 15:11 16:28 16:28 17:17 17:17 19:18 20:05

WILKOŁAZ o 06:17 08:27 08:27 13:17 15:14 16:31 16:37 17:20 17:20 19:21 20:08

PUŁANKOWICE o 06:20 08:31 08:31 13:21 15:17 16:35 16:41 17:23 17:23 19:25 20:13

KRAŚNIK p 06:24 08:36 08:36 13:25 15:22 16:39 16:45 17:27 17:27 19:30 20:18

KRAŚNIK o 06:25 08:41 08:41 13:25 15:22 16:40 16:46 17:28 17:28 19:30 20:30

SULÓW o 06:29 08:45 08:45 13:30 15:27 16:44 16:51 17:32 17:32 19:34 20:34

SZASTARKA o 06:35 08:52 08:52 13:35 15:34 16:51 16:57 17:41 17:41 19:41 20:40

POLICHNA KRAŚNICKA o 06:38 08:55 13:38 15:38 17:45 17:45 20:44

RZECZYCA KOLONIA o 06:41 08:58 13:41 15:41 17:48 17:48 20:47

RZECZYCA p 06:46 09:03 13:45 15:46 17:52 17:52 20:51

RZECZYCA o 06:55 09:03 13:46 15:46 17:53 17:53 20:52

POTOK KRAŚNICKI o 07:00 09:08 13:51 15:51 17:58 17:58 20:57

ZAKLIKÓW p 07:04 09:13 13:55 15:56 18:03 18:03 21:02

ZAKLIKÓW o 07:05 09:13 13:56 15:56 18:04 18:04 21:02

STALOWA WOLA ROZWADÓW p 07:27 09:36 14:19 16:19 18:27 18:27 21:28

STALOWA WOLA ROZWADÓW o 07:33 09:42 14:32 18:36 18:36 21:33

STALOWA WOLA POŁUDNIE o < < < < < 21:42

TARNOBRZEG p 08:04 10:13 15:02 19:09 19:09

TARNOBRZEG o 08:04 10:13 15:02 19:09 19:09

RZESZÓW GŁÓWNY p 09:19 11:28 16:21 20:28 20:28

RZESZÓW GŁÓWNY o

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

LUBLIN GŁÓWNY - STALOWA WOLA POŁUDNIE - RZESZÓW GŁÓWNY

ze stacji

do stacji

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.



Nr pociągu 22620 22622 22624 32600 22626 32602 22628 32604

Termin kursowania (1) - (6) (1) - (7) (1) - (5) (1) - (7) (1) - (6) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7)

14 VI - 28 VIII 14 VI - 27 VIII 14 VI - 28 VIII

RZESZÓW GŁÓWNY

RZESZÓW GŁÓWNY o 05:34 12:27 17:03

TARNOBRZEG p 06:47 13:42 18:14

TARNOBRZEG o 06:47 13:43 18:15

STALOWA WOLA POŁUDNIE o 05:00 < < <

STALOWA WOLA ROZWADÓW p 05:09 07:20 14:15 18:48

STALOWA WOLA ROZWADÓW o 05:10 07:38 14:27 16:53 18:59

ZAKLIKÓW p 05:32 08:06 14:49 17:16 19:21

ZAKLIKÓW o 05:33 08:06 14:49 17:17 19:21

POTOK KRAŚNICKI o 05:38 08:11 14:54 17:22 19:26

RZECZYCA p 05:43 08:16 14:59 17:27 19:31

RZECZYCA o 05:43 08:16 14:59 17:27 19:31

RZECZYCA KOLONIA o 05:48 08:21 15:04 17:32 19:36

POLICHNA KRAŚNICKA o 05:52 08:24 15:07 17:36 19:39

SZASTARKA o 04:59 05:55 07:33 08:28 12:27 15:10 17:39 19:43

SULÓW o 05:05 06:01 07:39 08:33 12:33 15:16 17:46 19:48

KRAŚNIK p 05:09 06:05 07:43 08:37 12:37 15:20 17:49 19:52

KRAŚNIK o 05:09 06:05 07:43 08:38 12:37 15:24 17:50 19:53

PUŁANKOWICE o 05:14 06:10 07:48 08:43 12:42 15:28 17:54 19:57

WILKOŁAZ o 05:17 06:20 07:51 08:46 12:45 15:32 17:58 20:10

WILKOŁAZ WIEŚ o 05:20 06:23 07:55 08:49 12:48 15:35 18:01 20:13

LEŚNICZÓWKA o 05:25 06:27 08:00 08:54 12:53 15:39 18:05 20:17

NIEDRZWICA KOŚCIELNA o 05:29 06:31 08:03 08:57 12:57 15:43 18:09 20:21

NIEDRZWICA o 05:33 06:35 08:08 09:01 13:01 15:47 18:13 20:25

MAJDAN o 05:38 06:39 08:13 09:05 13:06 15:51 18:17 20:29

KRĘŻNICA JARA o 05:41 06:43 08:16 09:08 13:10 15:54 18:21 20:32

LUBLIN ZEMBORZYCE o 05:53 06:52 08:20 09:12 13:14 16:04 18:24 20:35

LUBLIN GŁÓWNY p 06:03 07:01 08:30 09:22 13:24 16:13 18:33 20:44

LUBLIN GŁÓWNY

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

ze stacji

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca 2021 r. do 28 sierpnia 2021 r.  

RZESZÓW GŁÓWNY - STALOWA WOLA POŁUDNIE - LUBLIN GŁÓWNY


